

Kitap Tanıtımı / Book Reviews

Epilepsy and Movement Disorders

Editörler Renzo Guerrini, Jean Aicardi,
Frederick Andermann, Mark Hallett
Yayımlayan Cambridge University Press, İngiltere
Basım Yılı 2002
Dil İngilizce

Kitap 557 sayfa ve 31 bölümden oluşuyor. Hareket bozuklukları ile epileptik sendromların örtüştüğü konuları ele alan bu kitabın her bir bölümü alanında yetkin kişiler tarafından kaleme alınmış. Kitapta temel sinirbilim, elektrofizyoloji, görüntüleme, klinik ve farmakoloji bilgileri bulmak mümkün. Sırası ile kitapta işlenen konular şöyle özetlenebilir: Kitap, epilepsilere bir kanal hastalığı olarak bakış bölümü ile başlıyor. Angelman sendromunun deneysel modeli, genetik kökenli refleks epilepsiler, motor korteksin fonksiyonel MRG tetkiki, sensorimotor korteks eksitabilite çalışmaları, sensorimotor korteks kaynaklı epileptik aktivite sonucu gelişen motor disfonksiyon, nokturnal frontal lob epilepsisi, distonide motor korteks hipereksitabilitesi, paroksizmal diskineziler, normal "startle" ve "startle" ile tetiklenen epileptik nöbetler, hiperekpleksi, miyoklonus ve epilepsi, epilepsiya parsialis continua, progresif miyoklonik epilepsilerde nöbet-miyokloni ve serebellar disfonksiyon, oromotor disfonksiyonun eşlik ettiği operküler epilepsiler, beyin sapı ve serebellar lezyonlar ile ilişkili fasyal nöbetler yeni doğan döneminin epileptik ve nonpileptik hareket bozuklukları, ensefalopatisi olan çocuklarda epileptik ve nonpileptik periyodik motor fenomenler, nonpileptik paroksizmal göz hareketleri erken süt çocukluğunun benign miyoklopisi, epilepsi ve CP, Sidenham koresi, çocukluk çağıının alteman hemiplejisi, Sturge-Weber sendromunda motor ataklar, epilepsi ve paroksizmal diskinezi birlikteliği

gösteren sendromlar, epilepsi genleri, epilepsi ve hareket bozukluklarında genetik benzerlik, ilaçlar ile tetiklenen nöbetler ve hareket bozuklukları, epilepsi ile ilişkili olan ve steroidlere yanıt veren motor bozukluklar, epilepsi ve hareket bozukluklarının iyileştirilmesinde kullanılan ilaçlar kitabın diğer ana konu başlıklarını oluşturuyor. İşlenen her konu kısa bir giriş bölümü ile başlıyor. Ardından konu detaylandırılıyor. Metinde geçen hususlar şekiller ile desteklenmiş. Kimi bölümlerde konunun soru-cevap şeklinde işlendiği dikkati çekmekte. Her bir bölümün sonunda sonuçlar başlığı altında konunun dikkate değer noktaları toparlanıp okuyucuya akılda kalacak şekilde veriliyor. Yazı karakterleri ve punto büyüklükleri okuyucunun işini kolaylaştırmakta. Referansların metin içerisinde yazar adı ve yayınlanma yılı olarak parantez arasında sunulması zaman zaman dikkati dağıtabiliyor. Değerli bir kaynak kitap olduğu şüphesiz.

Drug-Induced Movement Disorders

Editör Kapil D. Sethi
Yayımlayan Marcel Dekker Inc, ABD
Basım Yılı 2004
Dil İngilizce

"Neurologic Disease and Therapy" serisinden çıkan bu kitap, 383 sayfadan oluşuyor. Kitap 4 ana bölüm üzerine yapılandırılmış. İlk bölümde dopamin blokleri olan ajanlara bağlı gelişen hareket bozuklukları, ardından sırası ile duygudurum bozukluklarında kullanılan ilaçların yol açtığı hareket bozuklukları, semptomimetik ilaçlar ve levadopaya bağlı gelişen hareket bozuklukları ve son olarak da antikonvülsan ve diğer ilaçlara bağlı gelişen hareket bozuklukları anlatılıyor. Klinik pratikle sık karşılaşılan bir durumu mercek altına yatırmış olan bu kitap vazgeçilmez bir kaynak. Ele alınan konular güncel, konuların anlatımı sırasında gerek ve yeter bilginin okuyucuya ulaştırılmasına özen gösterilmiş. Daha ileri bilgi edinmek isteyen okuyucuya, her bölümün sonunda verilen referanslar aracılığı ile kaynak gösteriliyor. Bölümlerin işleniş sırasında klinik bilgi ve tanımlamaların yanı sıra fizyoloji ve patofizyoloji bilgilerine de rastlanıyor. Kitap bu özelliği ile klinik gösterinin altında yatan temeli merak eden nörologların da sorularına cevap olabilecek nitelikte.

Düzenleyen: Doç. Dr. M. Barış BASLO
İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi
Nöroloji ABD